DE ASAMBLEA EXTRAORDINARIA, del 10/7/ 2023, en primera convocatoria, la totalidad del capital social, por 
unanimidad resolvió: 1. Aumento de Capital Social: de $ 210.000 a “$ 35.000.000”, y en consecuencia, modificó 
Art. 4° del Estatuto Social: “El capital social se fija en la suma de $ 35.000.000 (pesos treinta y cinco millones) 
representado por 350.000 acciones ordinarias nominativas no endosables con derecho a un voto de $ 100 valor 
nominal cada una. El capital puede ser aumentado por decisión de la Asamblea General Extraordinaria, hasta el 
quíntuplo de su monto, conforme al art.

[...]

(iii) Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria del 
05/12/2017 se resolvió aumentar el capital social a $ 73.477.600 y en consecuencia reformar el Artículo 5° del 
estatuto social para que en adelante se lea de la siguiente forma: “ARTICULO QUINTO: El capital se fija en la suma 
de SETENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS PESOS ($ 73.477.600) 
representado por 73.477.600 acciones ordinarias nominativas no endosables de un Peso valor nominal cada una 
con derecho a un voto por acción.” Tenencia Accionaria: Swiss Medical S.A. la suma de $ 14.398.965 y a SMG 
INVESTMENT S.A. $ 59.078.635. y;

[...]

(iv) Asamblea General Extraordinaria del 12/12/2018 se resolvió aumentar el 
capital a $ 83.917.600 y modificar el Artículo 5° del Estatuto Social, para que en adelante se lea de la siguiente 
forma: “ARTICULO QUINTO: El capital se fija en la suma de OCHENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS 
DIECISIETE MIL SEISCIENTOS PESOS ($ 83.917.600) representado por 83.917.600 acciones ordinarias nominativas 
no endosables de un Peso valor nominal cada una con derecho a un voto por acción y en consecuencia producir 
un Texto Ordenado para ser acreditado en un solo documento de la siguiente forma:

[...]

asumidas por dichas sociedades. A tal fin, la sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir derechos, 
contraer obligaciones y ejercer todos los actos que no sean prohibidos por las leyes o por estatuto.- ARTICULO 
QUINTO: El capital se fija en la suma de OCHENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL 
SEISCIENTOS PESOS ($ 83.917.600) representado por 83.917.600 acciones ordinarias nominativas no endosables 
de un Peso valor nominal cada una con derecho a un voto por acción.- ARTICULO SEXTO: El capital puede 
aumentarse al quíntuplo por Asamblea General Ordinaria, mediante la emisión de acciones nominativas no

[...]

cuotas de $ 100 cada una, a Sebastián Luis DIGIUNI (CUIT 20-27942081-1), por la suma de $ 225.500.- quedando 
como socios: Aldo Luis DIGIUNI con 550 cuotas y Sebastián Luis DIGIUNI con 4950 cuotas de $ 100 cada una.- En 
el mismo instrumento se modificó por unanimidad el artículo cuarto: “ARTÍCULO CUARTO: El capital social se fija 
en la suma de PESOS QUINIENTOS CINCUENTA MIL ($ 550.000.-) dividido en Cinco Mil Quinientas (5.500) cuotas 
de Pesos Cien ($ 100.-) cada una, suscripto totalmente por los socios.- “ Autorizado según instrumento público 
Esc. Nº 24 de fecha 04/03/2026 Reg. Nº 1730
SILVIA LIM - Matrícula: 5577 C.E.C.B.A.

e. 06/03/2026 N° 12712/26 v. 06/03/2026

HUSKY CONTENTS S.R.L.